
شرط شولتز برای مذاکره با پوتین 
شولتز گفت، مذاکرات بین آلمان و روسیه تنها زمانی 
ممکن است که مسکو از اهدافش در درگیری اوکراین 
دست بردارد. اولاف شولتز، صدراعظم  آلمان همچنین 
گفــت، تنها زمانی با ولادیمیــر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه صحبت می کند که مسکو کارزارش را در اوکراین 
متوقف کند. به نقل از شبکه خبری راشاتودی، وقتی 
که روسیه در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ حملاتش علیه اوکراین 
را آغاز کرد، ضرورت حفاظت از مردم دونباس، مقابله 
با ایدئولوژی نازی در اوکراین و جلوگیری از پیوســتن 
این کشــور برای پیوستن به ناتو را مطرح کرد. شولتز 
همچنین بار دیگر بر وعده خود در حمایت از اوکراین 
تا زمانی که لازم باشد، اشــاره کرد و در پاسخ به اینکه 
فکــر می کند این درگیــری احتمالًا تمام می شــود؟ 
گفت: کســی نمی تواند پاســخ این ســوال را بدهد. 
 TAZ صدراعظم آلمان در گفت وگویی با شبکه خبری
همچنین در پاســخ به اینکه خیلی از افراد به ویژه در 
شــرق آلمان مایل به توافق با روسیه هستند، اما وی 
از ۲۰۲۲ مذاکره ای با پوتین نداشــته، افزود: چنین 
گفت وگوهایــی زمانی مؤثر واقع می شــوند که شــما 
احساس کنید می توانید تفاوتی ایجاد کنید. شولتز 
درباره زمان احتمالی مذاکره نیز گفت، تنها زمانی این 
گفت وگو انجام می شود که روسیه متوجه شود که صلح 
دیکته شده وجود نخواهد داشت و پوتین می داند که 

باید کارزار خود را رها و نیروها را خارج کند.

تسریع در کمک به اسرائیل
در بحبوحه تنش های فزاینده در غرب آسیا، سناتور 
چاک شومر به دیگر رهبران کنگره پیوست و خواستار 
تصویب لایحه کمک هــای تکمیلی جهت کمک به 
رژیم صهیونیستی شد. »چاک شومر« رهبر اکثریت 
دموکرات در مجلس سنای ایالات متحده ادعا کرد که 
»ظاهراً تعداد بسیار کمی پهپاد به اهداف اسرائیلی 
اصابت کرده و تلفات کمی بر جای گذاشته است.« 
روزنامه گاردین به نقــل از رهبر اکثریت دموکرات در 
مجلس سنا نوشت: »من با مقامات رسمی گفت وگو 
کــردم و آنها گزارش هایی را مبنــی بر آنکه نیروهای 
آمریکایی و اســرائیلی با یکدیگر همکاری می کنند 
تا اســرائیل را از حملات موشــکی و پهپــادی ایران 
محافظت کنند، تایید کرده اند.« وی با محکوم کردن 
پاسخ ایران افزود: »بهترین راه برای کمک به اسرائیل 
تصویب فوری کمک های امنیت ملی دوحزبی سنا 

در چند روز آینده است.« 

درخواست برای کنترل دوباره غزه
وزیر دارایی رژیم صهیونیســتی خواســتار کنترل مجدد 
بر نوار غزه شــد. بتسلئیل اســموتریچ، وزیر دارایی رژیم 
صهیونیســتی اعلام کرد: رها کردن خطــوط قرمزمان 
و پیگیــری حمــاس برای دســتیابی به توافــق، فرصت 
بازگردانــدن اُســرا را از بیــن می بــرد. وزیر دارایــی رژیم 
صهیونیســتی همچنین گفت، اشــغالگران باید درس 
بگیرند، به شهرک ســازی ادامه دهند و کنترل کامل نوار 
غزه را دوباره به دســت آورند. پیشتر وزارت بهداشت غزه 
اعلام کرد رژیم اشــغالگر صهیونیستی ظرف ۲۴ ساعت 
گذشته مرتکب چهار کشتار در نوار غزه شد که ۴۳ شهید 
و ۶۲ مجروح بر جای گذاشت. وزارت بهداشت غزه تأکید 
کرد: شــمار شــهدای جنگ غزه به ۳۳ هزار و ۷۲۹ نفر و 
تعداد مجروحان بــه ۷۶ هزار و ۳۷۱ نفــر افزایش یافت. 
جنگ رژیم صهیونیستی در غزه که از هفتم اکتبر هم زمان 
با عملیات طوفان الاقصی حماس علیه اراضی اشــغالی 
آغاز شــد، همچنان ادامه دارد و منجر به ویرانی گسترده 

غزه و فاجعه انسانی بی سابقه در این منطقه شده است.
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مخفیانه اســرائیل را تحت فشــار قرار دهد تــا واکنش خود را 
محدود کنــد تا بحــران از ســطحی فراتر نرود. ضمــن اینکه 
اســرائیل در ارائه واکنش ســنگین حتماً به کمک آمریکا نیاز 
خواهد داشــت. برای مثال واکنش مســتقیم اســرائیل علیه 
ایران بایــد به کمک جنگنده ها انجام شــود و این جنگنده ها 
حتماً برای سوخت گیری به تانکر سوخت آمریکا نیاز خواهند 
داشــت. اگر ایالات متحده واکنش اسرائیل به پاسخ ایران را به 
هر شــکلی تســهیل کند، ایران یا نیروهای مورد حمایتش در 
منطقــه، به احتمال زیاد منافع آمریکا را در عراق و ســوریه و یا 
حتی خلیج فــارس هدف خواهند گرفت. در بامداد یکشــنبه 
و در میانه پاســخ ایران به اسرائیل، اخباری درباره انفجارهایی 
در نزدیکی کنسولگری آمریکا در اربیل گزارش شد که ممکن 
است پیام ایران یا نیروی مورد حمایتش به آمریکا باشد مبنی بر 
اینکه چنانچه آمریکا مشارکت فعالی داشته باشد، ممکن است 

منافعش هدف گرفته شود. 
در نهایت اما می توان گفت که پاسخ مستقیم ایران به اسرائیل، 
وضعیــت موجود و قواعد درگیری بیست ســاله میان دو طرف 
را در هم شکســته و به فاز دیگری سوق داد. حالا دیگر خبری 
از جنگ ســایه میان دو طرف نیست و طرفین در قواعد جدید 
می توانند به خود جرأت دهند که مستقیم به طرف مقابل حمله 
کنند. آخرین باری که ایران و اسرائیل درگیری به شدت نزدیکی 
با هم داشــتند، در ســال ۲۰۰۶ و در جریان جنگ حزب الله و 
اســرائیل بــود. در آن جنگ ایران به صورت علنی و مســتقیم 
از حزب الله در مقابل اســرائیل حمایت کرد. از آن سال به بعد 
رویارویی دو طرف صرفاً غیرمستقیم بوده است. اسرائیل اما با 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق، نشان داد که تمایل دارد 
اماکن دیپلماتیک ایران را هدف قرار دهد و ایران با پاسخ خود 
نشان داده ابایی از حمله مستقیم به اسرائیل ندارد. و این یک 
قاعده جدید در درگیری دو طرف اســت. ایران نشان داده که 
تمایل و توانش را دارد که از حمله به بلندی های جولان نیز فراتر 

رفته و حملاتی را به سراسر اسرائیل صورت دهد. 
این قاعده جدیــد و این نوع زد و خورد، موجب خواهد شــد که 
حملات طرفین به یکدیگر به یک وضعیت معمول و عادی تبدیل 
شــود و بنابراین، این احتمال که هر یــک از طرفین در موقعیت 
دیگری، بار دیگر چنین گزینه ای را انتخاب کنند، افزایش یافته و 

گزینه این چنینی به گزینه ای عادی تبدیل خواهد شد.
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می کنــد. در واقع، آخرین تشــدید تنش هــا که اردن و 
دیگران ماه ها درباره آن هشدار می دادند در حال وقوع 
اســت. منافع اقتصــادی و اســتراتژیک ایالات متحده 
در منطقه همچنان در خطر اســت زیرا دولت بایدن از 
حمله اســرائیل به غزه به طــور صریح حمایت می کند. 
درحالی که جو بایدن دوره ریاســت جمهوری خود را با 
هدف دور کــردن ایالات متحده از درگیری در منطقه و 
کاهش ردپای نظامی آن در منطقه آغاز کرد، اما حالا در 
پایان دوره ریاست جمهوری خود با شرایطی در منطقه 
مواجه اســت که ممکن اســت تبعات سنگینی برایش 
داشته باشد و این شرایط می تواند بر روی وضعیت اردن 

نیز اثر داشته باشد. 

 پاسخ ایران ممکن است 
به جنگ منطقه ای منجر نشود

آنچه بعداً اتفاق می افتد به سه عامل بستگی دارد

نگاه تحلیلگر/1 

نگاه تحلیلگر/2

ایــران بــا هواپیماهای بــدون سرنشــین، موشــک های کــروز و احتمالًا 
موشــک های زمین به هوا به اسرائیل پاسخ داد.  اسرائیل و ایالات متحده 
بــه ایران هشــدار داده بودند که این حمله را انجــام ندهد. با این حال، به 
نظر می رســد که ایران به این نتیجه رســید که بهای حمله نکردن از خود 
حمله بیشتر اســت. چراکه ایران می بایست بازدارندگی خود را بازگرداند و 
معادله بازدارندگی را در برابر اســرائیل متعادل کند. خیلی چیزها به نتایج 

این حمله بســتگی دارد. اگر ادعای رهگیری شــدن بســیاری از پهپادها 
و موشــک ها درست باشــد، این مســئله به احتمال زیاد به اسرائیل اجازه 
می دهد تا به طور منطقی واکنش نشان دهد تا درگیری فعلی بین دو طرف 
خاتمــه یابد. در هر صورت و صرف نظر از نتایج حمله ایران، این یک اتفاق 
بی ســابقه در خصوص ایران و اسرائیل است. این پاسخ ایران ممکن است 
اســرائیل را وادار کند که ضرورت همکاری با شــرکای خود را بیشــتر درک 
کند. حال اگر اســرائیل همچنان به هدف خــود مبنی بر حذف حماس و 
آزادی گروگان ها اصرار داشته باشد، این ضرورت محقق نخواهد شد. این 
رویداد ضرورت همکاری اســرائیل با شــرکای خود را در ائتلاف علیه ایران 
نشــان می دهد و تنها در دفاع و همچنین هرگونه فعالیت تهاجمی به خود 
متکی نیســت. در هر صورت ما در مرحله مقدماتی رویداد بامداد یکشنبه 

هستیم و در روزهای آینده خیلی چیزها می تواند تغییر کند.

پاســخ ایران به خاک اســرائیل یک تنش خیره کننده بین دو کشــور است که 
درگیری بین این دو را از وضعیت پنهان به وضعیت آشکار تغییر می دهد. آنچه 
بعداً اتفاق می افتد به سه عامل بستگی دارد: اینکه آیا نیروهای مورد حمایت 
ایــران، از جملــه حوثی ها و حزب الله، بــه درگیری می پیوندند یــا خیر. آیا در 
اسرائیل تلفات رخ داده و یا اینکه آیا سیستم های دفاعی اسرائیل از خسارات 

قابل توجه جلوگیری کرده اند یا خیر و در نهایت عامل سوم واکنش اسرائیل به 
پاســخ ایران است. پاســخ ایران در وضعیتی رخ داد که شاهد کاهش همدلی 
جهانی با اســرائیل و تنش فزاینده در روابط بین بایدن و نتانیاهو بودیم. اما در 
زمان نگارش این مقاله، ایالات متحده، بریتانیا، فرانسه و آلمان همگی حمایت 
خود را از اســرائیل اعلام کرده اند. بایدن، به نوبه خود، تصریح کرده است که 
هرگونه اختلافی که ممکن اســت بین او و نتانیاهو به وجود آمده باشد، کاملًا 
سطحی است و شراکت ایالات متحده با اسرائیل همچنان آهنین است. با این 
حال، ایالات متحده ممکن است به طور خصوصی اسرائیل را تشویق کند که با 
خویشــتن داری واکنش نشان دهد و تلاش خود را برای جلوگیری از گسترش 
یک جنگ منطقه ای ادامه دهد. این اقدام بدون شــک با تمایل اسرائیل برای 

احیای بازدارندگی و دفاع از خود در این درگیری تضاد خواهد داشت. 
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رضا شیرخانی خرم - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360326001000026 مورخ 1403/01/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک همدان – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهری فتح اله مقصودی فرزند سالار به شماره شناسنامه 423 صادره از همدان در شش دانگ یک قطعه باغ میوه زار و 
عمارت واقع در آن به مساحت 1467/74 مترمربع قسمتی از پلاک 2/25 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی، عباس آباد، پشت رستوران ساحل، بن بست سپیدار، خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد صدرایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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